
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 1 z 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 04 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Sportovní hala Boskovice 

Druh zakázky stavební práce 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení jednací řízení s uveřejněním 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo náměstí 4/2, 68001 Boskovice 

IČO 00279978 

 

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

E-mail petr@4econsult.cz 

  

https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html


Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 2 z 3 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 04 (27.3.2025) 

DOTAZ 01 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace 02 byla poskytnuta odpověď k dotazu jednoho z účastníků 

zda mají uchazeči v rámci předběžné nabídky odevzdat Dopis nabídky včetně všech formulářů a příloh 

(tj. vč. nabídkové ceny, seznamu podzhotovitelů, přehledu patentů, dokumentu ověřovací fáze atd.). 

Odpověď zadavatele zněla: 

„Ano, přesně tak. Nezapomeňte však na Návrh zhotovitele, který musí být samostatnou přílohu Dopisu 

nabídky.“ 

Součástí Dopisu nabídky je ovšem i list Ověřovací fáze, kde je jasně uvedeno, že níže uvedené údaje 

poskytne na žádost zadavatele až dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Jedná se o: 

- Doklady o kvalifikaci 

- Údaje a doklady o skutečném majiteli 

- Návrh počátečního harmonogramu provádění díla 

- Doklady o oprávnění klíčového personálu 

- Doklady o pojištění  

- Výpis a specifikace vybraných Technologických zařízení a Materiálů 

- Doplněná Kniha místností 

Výše uvedené body se, dle informací z listu Ověřovací fáze, týkají pouze dodavatele jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a nemají být součástí Předběžné nabídky. Žádáme 

zadavatele o potvrzení tohoto výkladu. 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Ano, přesně tak. 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 05 (27.3.2025) 

DOTAZ 01 

V požadavcích zadavatele je uvedena zastavěná plocha stavby jako předpoklad (viz Požadavky 

objednatele část II kap. 4 Obecná charakteristika díla). Je možné překročit uvedenou zastavěnou plochu 

2.240 m2 a zároveň je možné upravit tvar zastavěné plochy při zachování rozsahu dotčeného území 

určeného pro výstavbu sportovní haly? 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Ano, je to možné. Jde jen o předpokládaný údaj a umístění haly na místě určeném pro výstavbu. 

DOTAZ 02 

V zadávacích podkladech je uvedena územní studie. Je možné získat také 3d model od zpracovatele 

územní studie pro zapracování návrhu sportovní haly do celkové koncepce území? 



Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 3 z 3 

REAKCE NA DOTAZ 02 

Zadavatel poskytuje 3d model spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 06 (28.3.2025) 

DOTAZ 01 

Žádáme o zaslání opravené/odemčené přílohy (b) SHBO_Dopis_nabídky, na listu Dopis nabídky je buňka 

B8 zamčená a nelze vepsat cenu. 

 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Děkujeme za upozornění, upravený dokument je poskytován spolu s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace. 

NOVĚ UVEŘEJNĚNÉ SOUBORY 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele následující soubory: 

02_SHBO_Predloha_smlouvy_250401.zip (obsahující opravenou předlohu Dopisu nabídky) 

03_SHBO_Podkladova_dokumentace_250401.zip (obsahující soubor s 3d modelem) 

 

 

  

v z. Mgr. Petr Jelínek 

 

Město Boskovice 

 

 


		2025-04-01T19:29:02+0200
	Mgr. Petr Jelínek




